را به رسمیت شناخت. انورسادات با این اقدام خود باعث برافرازی پرچمی در سفارت

رژیم صهیونیستی در قاره شد که در پرچم آن ستاره داوود میان دو نوار آبی رنگ قرار

گرفته، یک نوار به یاد فرات و یک نوار دیگر به عنوان نماد نیل.

نحوهبرخوردجمهوریاسلامیباپروندهرژیمصهیونیستی

انقلاب ایران در 22 بهمن 1357 )1979( به پیروزی رسید و 30 بهمن سفارت رژیم

صهیونیستی در ایران به یاسر عرفات، رهبر جریان آزادی بخش فلسطین تحویل داده

شد تا به عنوان سفارت فلسطین مورد استفاده قرار گیرد. رهبران انقلاب اسلامی

ایران بر اساس تفسیر خود از مسائل منطقه ای رژیم صهیونیستی را اصلی ترین

مشکل موجود در غرب آسیا می دانستند که به هیچ وجه قابل همکاری نبود.